Progetto: STARBUCKS_PRESENTAZIONE [3595]

Cliente: starbucks

del 25/01/2023
inizio il 01/01/2023



Territorio Analizzato
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ottimizzazione campagna: 96,00 %

n. punti vendita 1

bacino extra bacino
comuni nel bacino 33 645
num. comuni bacino pv coperti 33
popolazione 298.243 10.331.177
copertura 298.243
costo per il bacino 4.334,76 € 175,25 €




tipo mezzo

affissioni

centri commerciali
cinema

radio

stampa

O U Af{Mu-H

testate web

bacino
298.243
298.243
298.243
298.243
298.243
298.243
298.243

n.comuni
6

10

10

10

19

2

33

copertura
74.171
103.871
90.061
93.784
199.729
35.677
298.243

copertura %
24,87%
34,83%
30,20%
31,45%
66,97%
11,96%
100,00%

costo stimato
2.499,00
600,00

500,00

100,00

600,00

211,00
4.510,00

n.moduli

N R B = R o

12

ottimizzazione
100,00%
100,00%
87,33%

81,95%

84,36%
100,00%

96,00 %



<+ AFFISSIONI [popolazione coperta]

affissioni
affissioni
affissioni
affissioni
affissioni
affissioni

™ CENTRI COMMERCIALI [traffico settimana]

testata

testata

italmark ospitaletto- ospitaletto

fFf CINEMA [spettatori mese]

starplex-corte franca

< RADIO [contatti giorno medio]

radio numberone

& STAMPA [lettori]

(in) chiariweek

® TESTATE WEB [impression 14 gg]

gussagonews.it
rovato.it

testata

testata

testata

testata

modulo
adro
castegnato
cazzago san martino
erbusco
palazzolo sull'oglio

rovato

modulo
totale testata

modulo
totale testata

modulo

rETE h (IAGO D'iSEO)

modulo
totale testata

modulo
totale testata
totale testata

N° Moduli:

N° Moduli:

N° Moduli:

N° Moduli:

N° Moduli:

N° Moduli:

copertura
7.131
8.364
10.839
8.708
19.940
19.189

copertura
103.871

copertura
90.061

copertura
93.784

copertura
199.729

copertura
16.488
19.189

cop.

cop.

cop.

cop.

cop.

cop.

%
2,39
2,80
3,63
2,92
6,69
6,43

%
34,83

30,20

%
31,45

66,97

%
5,53
6,43

ottim. %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %

ottim. %
100 %

ottim. %
87 %

ottim. %
82 %

ottim. %
84 %

ottim. %
100 %
100 %

audience

7.131
8.364

10.839
8.708

19.940

19.189
74.171

audience
20.915
20.915

audience
15.936
15.936

audience
2.618
2.618

audience
50.616
50.616

audience
18.628
2.500
21.128

prezzo €

204,00

82,00

367,00

326,00

82,00

1.438,00
2.499,00

prezzo €
600,00
600,00

prezzo €
500,00
500,00

prezzo €
100,00
100,00

prezzo €
600,00
600,00

prezzo €
111,00
100,00
211,00



La schermata che vi si presenta al ingresso & una fotografia di tutti i bacini/modulo:

« in azzurro le aree comprese nel bacino/i coperte da almeno un modulo

« in rosso le aree del bacino/i non coperte da nessun modulo

« in viola le aree non facenti parte nessun bacino ma coperte da almeno un modulo

per modulo si intende il mezzo e la specifica porzione inserita (es. corriere della sera/edizione milano)

In alto sulla sinistra sopra la cartina avete tutti i risultati di massima del mediamix studiato per voi:

+ bacino: ¢ il totale della popolazione residente nei comuni siti nell'area/e di interesse.

« copertura: € la popolazione del bacino coperta da almeno un modulo.

« percentuale: la quota di popolazione coperta rispetto al bacino.

v costo stimato: il costo stimato dei moduli scelti.

« n° moduli: il numero dei moduli utilizzati per effettuare la copertura.

« ottimizzazione: la quota della pianificazione che realmente ricade nel bacino. in pratica quanto & ottimizzato l'investimento indicato.

Come interagire con GM2:
« potete vedere dove sono i vs PV spostando I'apposito selettore in alto.
« potete produrre un'immagine dalla mappa che vedete cliccando "stampa".
« potete vedere la copertura per tipo mezzo o modulo:
I. nella parte sinistra in alto ci sono due linguette , una & punti vendita ed & dove siete posizionati, I'altra & moduli ed & quella su cui dovete spostarvi
II. dalla mappa scompariranno tutti i mezzi e restera in visualizzazione solo il bacino/i
Ill. a questo punto potete entrare in ogni mezzo , cliccando sopra, e attivare o tutti i moduli (on/off) oppure attivare singolarmente cio che desiderate visualizzare . i mezzi con almeno un modulo attivo hanno la pallina di
colore verde . la selezione puo essere cumulativa di piu moduli di mezzi diversi
IV. con questa operazione visualizzate su mappa la distribuzione territoriale dei moduli selezionati e i risultati in alto si aggiornano in base a quanto ¢ attivo

v se volete visualizzare il bacino di un punto vendita specifico tornate sula linguetta recante questa scritta e cliccate su quello desiderato . la mappa si focalizzera nell'area di riferimento Stampare il report:
cliccando sul apposito tasto in alto verso destra si produrra un documento di pdf con contenuti tutti i dati del piano nello specifico.

indirizzo sito

®_https://www.affi.cloud

¥ _info@affi.cloud

UserID e PSW Cliente per accesso dall'Area riservata
Userlogin: starbucks

Password: pgm37ta3


https://www.affi.cloud/
mailto:info@affi.cloud

LOMBARDIA

Erbusco (BS) - Starbucks Erbusco, Via Rovato, Erbusco, BS, Italia - /socrona: 20 min.

Bacino N.Comuni Copertura affissioni radio cinema testate web stampa centri commerciali
’ P abit. % abit. % abit. % abit. % abit. % abit. %
298.243 33 298.243 74.171 24,87 93.784 31,45 90.061 30,20 35.677 11,96 199.729 66,97 103.871 34,83

Adro BS Lombardia - dist.min. 9 - n. abit: 7.131 - mezzi: af-ci-rd-st-un

Bolgare BG Lombardia - dist.min. 17 - n. abit: 6.433 - mezzi: un

Castegnato BS Lombardia - dist.min. 13 - n. abit: 8.364 - mezzi: af-cc-st-un
Castrezzato BS Lombardia - dist.min. 13 - n. abit: 7.459 - mezzi: cc-st-un
Chiari BS Lombardia - dist.min. 14 - n. abit: 19.094 - mezzi: st-un

Coccaglio BS Lombardia - dist.min. 8 - n. abit: 8.716 - mezzi: st-un

Concesio BS Lombardia - dist.min. 18 - n. abit: 15.644 - mezzi: un

Credaro BG Lombardia - dist.min. 17 - n. abit: 3.524 - mezzi: un

Grumello del Monte BG Lombardia - dist.min. 14 - n. abit: 7.396 - mezzi: rd-un
Iseo BS Lombardia - dist.min. 17 - n. abit: 8.994 - mezzi: ci-rd-st-un

Monticelli Brusati BS Lombardia - dist.min. 16 - n. abit: 4.563 - mezzi: ci-un
Ospitaletto BS Lombardia - dist.min. 11 - n. abit: 14.620 - mezzi: cc-st-un
Palazzolo sull'Oglio BS Lombardia - dist.min. 14 - n. abit: 19.940 - mezzi: af-rd-st-un
Provaglio d'Iseo BS Lombardia - dist.min. 14 - n. abit: 7.202 - mezzi: ci-rd-st-un
Roncadelle BS Lombardia - dist.min. 15 - n. abit: 9.351 - mezzi: cc-st-un
Telgate BG Lombardia - dist.min. 13 - n. abit: 4.948 - mezzi: un

Trenzano BS Lombardia - dist.min. 16 - n. abit: 5.427 - mezzi: st-un

legenda mezzi: addresabletvad, affissioniaf, centricommercialicc, cinemaci, internetdemid,

Berlingo BS Lombardia - dist.min. 14 - n. abit: 2.744 - mezzi: un

Capriolo BS Lombardia - dist.min. 11 - n. abit: 9.432 - mezzi: ci-rd-st-un

Castelli Calepio BG Lombardia - dist.min. 14 - n. abit: 10.394 - mezzi: rd-un
Cazzago San Martino BS Lombardia - dist.min. 5 - n. abit: 10.839 - mezzi: af-cc-ci-st-un
Chiuduno BG Lombardia - dist.min. 16 - n. abit: 6.027 - mezzi: un

Cologne BS Lombardia - dist.min. 12 - n. abit: 7.517 - mezzi: rd-st-un

Corte Franca BS Lombardia - dist.min. 9 - n. abit: 7.070 - mezzi: ci-rd-st-un
Erbusco BS Lombardia - dist.min. - n. abit: 8.708 - mezzi: af-ci-rd-st-un

Gussago BS Lombardia - dist.min. 17 - n. abit: 16.488 - mezzi: tw-un

Lograto BS Lombardia - dist.min. 18 - n. abit: 3.795 - mezzi: un

Ome BS Lombardia - dist.min. 16 - n. abit: 3.185 - mezzi: un

Paderno Franciacorta BS Lombardia - dist.min. 10 - n. abit: 3.620 - mezzi: cc-un
Passirano BS Lombardia - dist.min. 11 - n. abit: 6.933 - mezzi: cc-ci-st-un
Rodengo Saiano BS Lombardia - dist.min. 12 - n. abit: 9.753 - mezzi: cc-un
Rovato BS Lombardia - dist.min. 2 - n. abit: 19.189 - mezzi: af-cc-ci-st-tw-un
Travagliato BS Lombardia - dist.min. 17 - n. abit: 13.743 - mezzi: cc-st-un

programmatic pr, quotidianiqu, radiord, stampast, televisionitv, testatewebtw,b unconventionalun



